

UKEPLAN - UKE 48

Kantine tirsdag og fredag!

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
PÅ SKOLEN	Matte: Vinkler Norsk: Leseforståelse Engelsk: American life Samfunnsfag: Skolen for hundre år siden Fysisk fostring	Norsk: Leseforståelse Matte: Vinkler Kunst og Håndverk: Vi lager "pepperkakehus"	Musikk: Rytme Naturfag: Livet på jorden: Insekter Norsk: Leseforståelse Kroppsøving: Volleyball	Matte: Vinkler KRLE: Kristendommen Naturfag: Livet på jorden: Insekter Engelsk: American life	Kunst og håndverk Vi lager "pepperkakehus" Samfunnsfag: Skolen for hundre år siden Norsk: Leseforståelse
	Ferdig 14:00	Ferdig 12:45	Ferdig 14:00	Ferdig 13:30	Ferdig 13:00
	Leksehjelp 14-15		Leksehjelp 14-15		
LEKSE			Matte: Gjør oppgaveark om vinkler som du har fått på skolen. Du kan skrive navn (spiss, rett, stump) på vinklene, hvis du ikke har farger hjemme.	Norsk: Gjør oppgave som ligger på Classroom - Norsk Engelsk: Øv på glosene	GOD HELG!

Husk å ta med Chromebooken på skolen hver dag! Den skal ha minimum 80 % strøm.

Kontakt med skolen: Dersom dere ønsker kontakt med oss er det sikrest at dere sender en melding via Vigilo. Meldinger som må være lest før skoledagen starter, **bør være sendt innen klokken 08.00**. Ved fravær, husk å registrere i Vigilo.

UKENS LÆRINGSMÅL:		UKENS INFO:	
MATEMATIKK	<p>Jeg vet at en vinkel består av to rette linjer: et venstre vinkelbein og et høyre vinkelbein. Vinkelbeina møtes i et punkt vi kaller toppunkt.</p> <p>Jeg vet at når vi måler en vinkel, oppgir vi størrelsen ved hjelp av et tall med benevnningen grader.</p> <p>Jeg vet at en rett vinkel er 90 grader, en spiss vinkel er mindre enn 90 grader, og en stump vinkel er større enn 90 grader.</p>	<p>Det blir gloseprøve denne uken, øv på glosene nederst på siden.</p> <p>Vi skal ha juleverksted på tvers av mellomtrinnet onsdag 4.desember. Innen denne dagen må alle ha med seg et syttetøyglass (eller lignende) med lokk! Om dere har flere enn ett, ta gjerne med.</p> <p>Minner om innesko!</p>	
ENGELSK	Jeg kan fortelle om de største byene i USA.		
NORSK	<p>Jeg kan bruke gode strategier til lesing.</p> <p>Jeg kan finne nødvendig informasjon i en tekst jeg har lest.</p>		
SOSIALT	Jeg viser respekt for folk og ting rundt meg.		
		GLOSER:	
		<u>Engelsk:</u>	<u>Norsk:</u>
		American dream	Amerikansk drøm
		Gold rush	Gullrush
		Independence	Uavhengighet
		Original states	Originale stater
		Colony	Koloni

